UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STNMT-VPĐKĐĐ

V/v không sử dụng phôi Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu

nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất

bị thất lạc

            Kon Tum, ngày        tháng        năm 2022

      Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường các tỉnh, thành phố.

 Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum có nhận Báo cáo số

252/BC-VPĐKĐĐ, ngày 21/4/2022 của Văn phòng Đăng ký đất đai về việc

thất lạc phôi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài

sản khác gắn liền với đất, cụ thể như sau:

 Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Kon Tum có xuất phôi Giấy chứng nhận

cho Công ty Cổ phần đo đạc và Bản đồ Sê Kông để thực hiện việc đo đạc cấp

giấy chứng nhận thuộc Công trình Đo đạc lập bản đồ địa chính và đăng ký

cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho nhân dân xã Măng Cành thuộc

huyện Kon Plông (năm 2018). Trong quá trình chuyển giao hồ sơ cho Chi

nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Kon Plông để kiểm tra thẩm định hồ

sơ nhưng hồ sơ không đủ điều kiện cấp Giấy chứng nhận có 43 phôi Giấy

chứng nhận đã in bị thất lạc, chưa tìm thấy.

          (Cụ thể có danh sách kèm theo)

 Để phòng ngừa việc sử dụng phôi Giấy chứng nhận đã bị thất lạc để làm

giấy chứng nhận giả. Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum đề nghị Sở

Tài nguyên và Môi trường các tỉnh, thành phố chỉ đạo các Văn phòng Đăng

ký đất đai không được xác nhận nội dung liên quan đến quyền sử dụng đất và

tài sản gắn liền với đất trên Giấy chứng nhận có số phát hành nêu trên.

 Trường hợp phát hiện Giấy chứng nhận có số phát hành nêu trên, đề nghị

các đơn vị, cá nhân báo ngay cho cơ quan Công an tại địa phương và Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum (địa chỉ: Tầng 5, Khu B, Trung tâm

hành chính Hội nghị tỉnh Kon Tum, phường Thống Nhất, thành phố Kon

Tum, tỉnh Kon Tum - điện thoại số 02603.862481) để có biện pháp xử lý theo

quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:                KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                     PHÓ GIÁM ĐỐC
- Tổng cục Quản lý đất đai (để b/c);

- Công an tỉnh Kon Tum (đ/b);

- NHNN Chi nhánh tỉnh Kon Tum (để thông báo

 trong toàn hệ thống);

- Sở Tư pháp (đ/b);

- TT CNTTTNMT (đưaWebsite Sở);

- Lưu: VT, VPĐKĐĐ.                                                                                A Byot

DANH SÁCH PHÔI GIẤY CHỨNG NHẬN HỎNG BỊ THẤT LẠC

(Kèm theo Công văn số              /STNMT-VPĐKĐĐ ngày     tháng     năm 2022

của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum)

STT Sê ri phôi Giấy chứng nhận STT Sê ri phôi Giấy chứng nhận

1 CM 177106 23 CM 177351

2 CM 177175 24 CM 177365

3 CM 177210 25 CM 177372

4 CM 177211 26 CM 177373

5 CM 177212 27 CM 177374

6 CM 177213 28 CM 177375

7 CM 177214 29 CM 177376

8 CM 177215 30 CM 177377

9 CM 177224 31 CM 177378

10 CM 177227 32 CM 177379

11 CM 177228 33 CM 177380

12 CM 177241 34 CM 177381

13 CM 177269 35 CM 177382

14 CM 177270 36 CM 177383

15 CM 177288 37 CM 177441

16 CM 177334 38 CM 177485

17 CM 177340 39 CM 177486

18 CM 177341 40 CM 177487

19 CM 177342 41 CM 177488

20 CM 177343 42 CM 177489

21 CM 177344 43 CM 177490

22 CM 177346

		2022-04-25T13:11:05+0700

		2022-04-25T13:26:42+0700

		2022-04-25T13:26:42+0700

		2022-04-25T13:26:42+0700

		2022-04-25T13:26:42+0700